

Osiągnięty efekt rzeczowy i ekologiczny – formularz ogólny Sprawozdanie z realizacji zadania (jeżeli dotyczy)

Tytuł zadania: XVIII Międzynarodowa Konferencja „Współczesne Oblicza Bezpieczeństwa BRD, Ratownictwo, Pierwsza pomoc” w dniu 7 grudnia 2023 roku w Gdańsku

Nr umowy: WFOŚ/ D919/8877/2023

Sprawozdanie z realizacji zadania (jeżeli dotyczy):

Należy uzupełnić, jeżeli wymóg składania sprawozdania został określony w umowie dofinansowania zawartej z WFOŚiGW w Gdańsku

Realizacja zadania polegała na realizacji XVIII Międzynarodowej Konferencji „Współczesne Oblicza Bezpieczeństwa BRD, Ratownictwo, Pierwsza pomoc” w dniu 7 grudnia 2023 roku w Gdańsku oraz filmu pokonferencyjnego zawierającego moduł ekologiczny. Całe zadanie zostało zrealizowane zgodnie z założeniami i harmonogramem. Nie wystąpiły w nim żadne przesunięcia. Osiągnięty efekt ekologiczny został zrealizowany w 133%. Szczegóły poniżej w opisywanych działaniach.

Efekt ekologiczny:

Należy podać wartości mierzalne:

Zgodnie z założeniami podczas konferencji w sposób bezpośredni miała zostać przekazana wiedza do 180 uczestników konferencji poprzez przeszkolenie ich w ramach wykładów w zakresie działań ekologicznych w ruchu drogowym i edukacji ekologicznej. Wskaźnik ten został przekroczony i wiedza została przekazana do 239 uczestników konferencji, pozwoliło to osiągnąć 133% założonego wskaźnika.

Należy opisać efekt ekologiczny, uzasadnić ewentualne rozbieżności pomiędzy efektem planowanym, a osiągniętym:

239 osób posiadało przekazywaną wiedzę z zakresu edukacji ekologicznej związanej z transportem drogowym w następujących tematach:

- zasady eco drivingu i jego wpływ prowadzący do zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do atmosfery,
- założenia transportu zeroemisyjnego,
- zasady wyboru właściwego środka transportu (rower, transport publiczny),
- oszczędność energii poprzez dobre planowanie podróży,
- rozwój nowoczesnych źródeł energii w transporcie – np. ogniwa wodorowe,
- transport drogowy, a generowanie hałasu i metody jego zmniejszania.

Warto zauważyć, że grupa ta dołączyła do grona osób o wysokiej świadomości ekologicznej – co wpływa na zachowania własne i egzekwowanie takich zachowań w środowiskach zarówno zawodowych jak i prywatnych. Dodatkowo większość z tej grupy będzie dalej propagować zdobytą wiedzę. Ważnym aspektem dodatkowo były dyskusje pomiędzy uczestnikami i z partnerami konferencji podczas przerw w obradach.

Efekt rzeczowy:

Należy podać wartości mierzalne:

Zorganizowana zgodnie z założeniami została konferencja w dniu 7 grudnia 2023 roku. Lokalizacja Gdańsk Muzeum II Wojny Światowej. Materiał zdjęciowy w załączeniu.

Po konferencji powstał film zawierający moduł edukacji ekologicznej. Dodatkowo w filmie ujęte są opinie ekspertów i przedstawicieli służb mundurowych pokazujące wagę i istotę edukacji ekologicznej w bezpieczeństwie ruchu drogowego.

Należy opisać efekt rzeczowy, uzasadnić ewentualne rozbieżności pomiędzy efektem planowanym, a osiągniętym:

Zgodnie z założeniami wśród uczestników konferencji został poniesiony poziom świadomości ekologicznej. Widać to było zarówno podczas dyskusji jak i przez poziom zainteresowania przekazywaną tematyką. Dodatkowo organizatorzy konferencji rozmawiając z częścią uczestników podczas przerwy stwierdzili jednoznacznie, że wiele osób nie zdawało sobie sprawy przed konferencją z istoty poruszanych zagadnień i nie potrafiło wcześniej skorelować połączenia Ekologii i bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Drugim jeszcze trwalszy efekt udało się osiągnąć poprzez wyprodukowanie filmu pokonferencyjnego zawierającego moduł ekologiczny i wiele odniesień do tematyki ekologicznej poprzez wypowiedzi ekspertów z dziedziny BRD odnoszących się do ekologii. Promowanie wiedzy proekologicznej związanej z bezpieczeństwem na drodze poprzez moduł ekologiczny w filmie pozwoli na dotarcie - poza uczestnikami konferencji - do szerokiego grona odbiorców zarówno związanych ze specjalizacjami uczestników konferencji jak i do szerokiej populacji Polaków, poprzez promowanie go w mediach społecznościowych organizatora konferencji i jego partnerów.

Metodologia:

Należy podać metodologię wyliczenia efektu rzeczowego i ekologicznego (jeżeli dotyczy):

Efekt ekologiczny: Wyliczenie na podstawie podpisanej imiennej listy obecności uczestników konferencji. założenia 90 % uczestników konferencji, którzy będą efektywnie słuchać i posiadają przekazywaną wiedzę. Jak okazało się zainteresowanie było tak duże, że w konferencji uczestniczyło ponad 275 osób (na liście udokumentowanych 239). Część osób (szczególnie VIP-ów) zgodnie z założeniami nie podpisuje się na liście.

Na złożonych dokumentach	08.01.2024	/-/ Tadeusz Zagajewski Prezes Zarządu
..... pieczęć firmowa Beneficjenta data podpisy i pieczętki imienne osób reprezentujących Beneficjenta

Opinia pracownika monitorującego WFOŚiGW w Gdańsku:

Akceptuję¹/nie akceptuję¹ sprawozdanie z realizacji zadania (jeżeli dotyczy)

Planowany efekt rzeczowy został¹ / nie został¹ osiągnięty

Rekomenduję¹ / nie rekomenduję¹ uzasadnienie przyczyn wystąpienia rozbieżności pomiędzy efektem rzeczowym planowanym do osiągnięcia, a rzeczywiście osiągniętym

Planowany efekt ekologiczny został¹ / nie został¹ osiągnięty

Rekomenduję¹ / nie rekomenduję¹ uzasadnienie przyczyn wystąpienia rozbieżności pomiędzy efektem ekologicznym planowanym do osiągnięcia, a rzeczywiście osiągniętym

Uwagi:

Pracownik monitorujący (data, podpis)Kierownik Działu (data, podpis)

Uwaga!

1. Osiągnięte i potwierdzone w formularzu przez Beneficjenta efekty rzeczowe i ekologiczne podlegają analizie na etapie rozliczenia umowy o dofinansowanie.
2. Fundusz może wypowiedzieć umowę o dofinansowanie w przypadku, gdy zadeklarowane efekty rzeczowe i/albo ekologiczne zadania nie zostały osiągnięte.
3. Więcej informacji nt. monitorowania efektów i dopuszczanych przez Fundusz rozbieżności pomiędzy efektami planowanymi do osiągnięcia, a rzeczywiście osiągniętymi można znaleźć na stronie www.wfos.gdansk.pl.

¹ niepotrzebne skreślić